

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОУ № 11 г. АРМАВИРА ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (ППО ДОУ № 11 Г. АРМАВИРА ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

## 28 марта 2024 г. в ППО МАДОУ № 11 состоялось очередное отчетно-выборное собрание с повесткой дня:

- 1. Об отчете профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации ППО МАДОУ № 11, г. Армавира, Общероссийского Профсоюза образования о работе за период с 2019 года по 2024 год.
- 2. Об отчете контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации ППО МАДОУ № 11, г. Армавира, Общероссийского Профсоюза образования о работе за период с 2019 года по 2024 год.
- 3. О прекращении полномочий выборных органов первичной профсоюзной организации ППО МАДОУ № 11, г. Армавира, Общероссийского Профсоюза образования.
- 4. Об избрании председателя первичной профсоюзной организации ППО МАДОУ № 11, г. Армавира, Общероссийского Профсоюза образования.
- 5. Об избрании профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации ППО МАДОУ № 11, г. Армавира, Общероссийского Профсоюза образования.
- 6. Об избрании контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации ППО МАДОУ № 11, г. Армавира, Общероссийского Профсоюза образования.
- 7. Об избрании делегатов на конференцию Армавирской городской организации Общероссийского Профсоюза образования.
- Из 42 членов Профсоюза, состоящих на учете в первичной профсоюзной организации МАДОУ № 11 г. Армавира (далее ППО МАДОУ № 11, зарегистрировались и участвовали в Собрании ППО МАДОУ № 11 35 человек.

## Собрание ППО МАДОУ № 11, г. Армавира ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Работу профсоюзного комитета ППО МАДОУ № 11, г. Армавира Общероссийского Профсоюза образования за отчётный период признать удовлетворительной.
- Утвердить отчёт контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации МАДОУ № 11, г. Армавира Общероссийского Профсоюза образования о работе за период с 2019 года по 2024 год.

- Избрать председателем первичной профсоюзной организации МАДОУ № 11 г. Армавира Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации Чернову Лидию Александровну, инструктора по физической культуре МАДОУ № 11 г. Армавира.
- Избрать профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации МАДОУ № 11, г. Армавира Общероссийского Профсоюза образования в количестве 5 (пяти) человек в следующем составе:
  - 1. Кривенко Елена Евгеньевна, старший воспитатель МАДОКУ № 11.
  - 2. Давыдова Светлана Вениаминовна, зам. Зав по АХР МАДОУ № 11.
  - 3. Хижуховская Евгения Витальевна, музыкальный руководитель МАДУ № 11.
  - 4. Леун Эвелина Евгеньевна, музыкальный руководитель МАДОУ № 11.
  - 5. Смирнова Татьяна Леонидовна, делопроизводитель МАДОУ№ 11.
- Избрать контрольно-ревизионную комиссию первичной профсоюзной организации МАДОУ № 11, г.Армавира Общероссийского Профсоюза образования в количестве 3 (трех) человек в следующем составе:
  - 1. Давыдова Светлана Вениаминовна, зам. Зав по АХР МАДОУ № 11.
  - 2. Санина Татьяна Леонидовна, воспитатель МАДОУ № 11.
  - 3. Латышева Галина Андреевна, помощник воспитателя МАДОУ № 11.

- Избрать от первичной профсоюзной организации МАДОУ № 11, г. Армавира Общероссийского Профсоюза образования из числа членов Общероссийского Профсоюза образования 1 (один) делегат на конференцию Армавирской городской организации Общероссийского Профсоюза образования Чернову Лидию Александровну.

Председатель ППО МАДОУ № 11

*Ш*/Л.А.Чернова/